

بازتاب گزارش نهادهای اطلاعاتی آمریکا در مطبوعات باکو

"ایران سلاح اتمی تولید نمی‌کند" این بار این جمله را نه ایران بلکه سرویس‌های اطلاعاتی و جاسوسی آمریکا اعلام کردند.

سرویس جمهوری آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران/سرویس جمهوری آذربایجان: دروغ‌های آمریکا در خصوص برنامه هسته‌ای ایران و گزارش نهادهای اطلاعاتی آمریکا در مورد تولید نشدن سلاح اتمی توسط کشورمان از جمله موضوعات و مطالب مطبوعات روز پنج‌شنبه جمهوری آذربایجان است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا، روزنامه روسی زبان "زرکالو" در مطلبی با عنوان "ایران سلاح اتمی تولید نمی‌کند" نوشت: این بار این جمله را نه ایران بلکه سرویس‌های اطلاعاتی و جاسوسی آمریکا اعلام کردند.

این روزنامه اظهارات مقامات ایران درباره گزارش اخیر سرویس‌های جاسوسی آمریکا مبنی بر فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را منعکس کرد.

بر اساس این گزارش "منوچهر منکی" وزیر امور خارجه ایران، این گزارش را یک سند واقع‌بینانه و بیانگر غیرنظامی بودن برنامه هسته‌ای ایران خواند.

روزنامه "اکسپرس" با درج مطلبی نوشت: به رغم تکذیب خبر تولید سلاح اتمی توسط ایران، واشنگتن در صدد انصراف از اعمال فشار به این کشور نیست.

این روزنامه در ادامه نوشت: "استیون هدلی" مشاور امور امنیت ملی رییس جمهوری آمریکا پس از انتشار گزارش مذکور گفته حل دیپلماتیک مساله هسته‌ای ایران امکان‌پذیر است.

روزنامه اکسپرس ادامه داد: بدنیاال تکذیب گزارش تولید سلاح هسته‌ای توسط ایران از سوی سازمان‌های اطلاعاتی و جاسوسی آمریکا، "غلامحسین الهام" سخنگوی دولت ایران خواستار پاسخگویی آمریکا در قبال اتهاماتش علیه تهران شد.

"اخو" دیگر روزنامه روسی زبان هم با اشاره به گزارش سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا نوشت: برنامه هسته‌ای ایران بار دیگر در کانون توجه جامعه جهانی قرار گرفت.

این روزنامه افزود: استیون هدلی با اعلام این مطلب ادعا کرده که تهدید ناشی از غنی‌سازی اورانیوم توسط ایران هنوز رفع نشده است.

روزنامه "آینا" هم در مطلبی با اشاره به تکذیب تولید سلاح اتمی توسط ایران از سوی سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا نوشت: هر چند این خبر تایید شده ولی واشنگتن در صدد چشم‌پوشی از طرح فشار به ایران نیست.

این روزنامه هم با انعکاس سخنان مشاور امور امنیت ملی رییس جمهوری آمریکا در خصوص لزوم حل دیپلماتیک مساله هسته‌ای ایران نوشت: به اعتقاد وی، هر چند ایران سلاح اتمی تولید نمی‌کند ولی دولت واشنگتن همچنان از برنامه‌ی هسته‌ای ایران و افزایش تعداد سانتریفوژهای فعال در غنی‌سازی اورانیوم نگران است.

روزنامه غرب‌گرای "ینی مساوات" هم در مطلبی با درج گزارش سرویس‌های امنیتی آمریکا نوشت: آمریکا از حمله به ایران منصرف شد.

پایان پیام.